國立屏東科技大學　高階經營管理　碩士在職專班課程規劃表(107-110學年度適用)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	分

	修別
	科目
	學分
	科目
	學分
	科目
	學分
	科目
	學分
	總
計

	必修
	研究方法
經營管理專題討論（1）


	3

1
	組織理論與管理

經營管理專題討論（2）


	3

1
	碩士論文
	6
	
	
	

	小計
	
	4
	
	4
	
	6
	
	
	14

	選修
	高階人力資源管理專題

統計分析與數量方法

生物科技產業經營管理專題

智慧財產權專題

非營利事業經營管理專題

餐旅產業個案研究

文化創意產業管理專題

追求卓越專題

企業倫理專題
	3

3

3

3

3
3

3

3

3
	企業賽局專題
高階行銷管理專題

前瞻資訊科技應用專題
農企業管理專題
決策分析專題

食品企業經營管理專題

高階國際企業管理專題

領導與管理

品牌管理專題
	3

3

3
3
3

3

3

3
3


	高階服務與作業管理專題

高階財務管理專題

消費者行為與文化專題

高階成本管理專題

商業談判與協商

組織行為專題

金融市場專題

休閒旅遊農企業專題

企業診斷與風險管理

論文研究方法與寫作
	3

3

3

3

3

3

3

3
3

3
	管理個案研討

新策略管理專題

電子商務專題

全球供應鏈管理專題
創業與創新管理專題
組織變革與發展專題

中小企業經營管理專題

全球經濟與經營管理專題
專案管理專題
	3

3

3

3

3

3

3

3
3

	

	小計
	
	27
	
	27
	
	30
	
	27
	111


註：1.本院碩士在職專班學生至少應修滿　38　學分始得畢業(其中必修應修　14　學分，選修應修　24　學分)

2.學生依其論文研究主題，經指導教授與院長同意，可開放至外系選修

3.選修課程可依照學生意願開設修讀，或開放至外系選修（碩一下學期起可至外系所修讀以1門為限）（至多9學分）
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